
ZARZĄDZENIE NR 34.2021 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 33.2021 z dnia 12 marca 2021 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIAsl 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2021 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 34.2021 z dnia 12 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 194 600,00 570 748,00 765 348,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 600,00 39 717,00 42 317,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 39 717,00 39 717,00 

80104 Przedszkola 100 000,00 514 850,00 614 850,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 514 850,00 514 850,00 

80105 Przedszkola specjalne 0,00 11 768,00 11 768,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 11 768,00 11 768,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 4 413,00 4 413,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 4 413,00 4 413,00 

Razem: 73 146 544,81 570 748,00 73 717 292,81 

MRMISTRZ M MSTA 

^'cllecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 34.2021 z dnia 12 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 4 583 000,00 0,00 4 583 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 203 000,00 0,00 4 203 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 -45 000,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 -11 000,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 -2 000,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 58 000,00 218 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 347 649,00 0,00 1 347 649,00 
70095 Pozostała działalność 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 4 000,00 6 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 723 000,00 -4 000,00 719 000,00 

801 Oświata i wychowanie 27 837 287,00 570 748,00 28 408 035,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 514 497,55 39 717,00 554 214,55 

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 39 717,00 44 317,00 
80104 Przedszkola 6 006 966,00 514 850,00 6 521 816,00 

4300 Zakup usług pozostałych 110 208,00 514 850,00 625 058,00 
80105 Przedszkola specjalne 326 300,00 11 768,00 338 068,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 11 768,00 13 768,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

146 790,45 4 413,00 151 203,45 

4300 Zakup usług pozostałych 887,62 4 413,00 5 300,62 
852 Pomoc społeczna 3 286 251,88 0,00 3 286 251,88 

85215 Dodatki mieszkaniowe 222 213,00 -500,00 221 713,00 
3110 Świadczenia społeczne 222 168,74 -500,00 221 668,74 

85216 Zasiłki stałe 396 700,00 500,00 397 200,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 700,00 500,00 2 200,00 

Razem: 81 821 097,81 570 748,00 82 391 845,81 

BeSTia 
BURMISTRZ JV 

"Wf/ato Siedleclo 

Strona 1 z 1 


